, Název organizace ' VŠB-TUO

‘_ Adresa 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

_Ic'o * 61989100

! DIC í cz 6] 989100

Kontaktni osoba _ ,

Telefon l

’ Email *

Objednáváme u Vás „Hlavní partnerství veletrhu Kariéra +“, který se uskuteční

12. 10. 207‘ Cena celkem: 150 000 Kč bez DPH, slovy stopadesáttisíc korun českých.

Datum objednání:

V ceně ie zahrnuto

Stánek 6x2 metry, lukrativní místo auly

Stánek na virtuálním veletrhu (ID.-12.3.2021) dle vlastního zadání v hodnotě 46 000 Kč bez DPH

Označení hlavní partner na všech materiálech projektu